

Ref No: SEC/NSE/BSE/2016-17

December 14, 2016

The Manager, Capital Market (Listing) National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No: C/1, G Block Bandra Kurla Complex

Stock Code: Equity - Sintex EQ

Bandra (E), Mumbai-400 051

The Corporate Relationship Dept.

**BSE Limited** 

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J.Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

Stock Code: Equity 502742

Sub.: Newspaper Advertisement regarding Notices of the Court convened meetings for approval of the Composite Scheme of Arrangement.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the Notice of Court convened meetings of Equity Shareholders, Secured Creditors and Un-secured Creditors of Sintex Industries Limited (Company) to be held on 17th January, 2017 for approval of the Composite Scheme of Arrangement between Sintex Industries Limited, Sintex Plastics Technology Limited, Sintex-BAPL Limited and Sintex Infra Projects Limited and their respective shareholders and creditors published today i.e. 14<sup>th</sup> December, 2016 in following Newspapers:

- 1. Indian Express All Editions (English)
- 2. Sandesh Ahmedabad Edition (Gujarati)

You are requested to take the same on your record.

This is for the information of the members of the Exchange.

Thanking You. Yours faithfully,

For SINTEX INDUSTRIES LTD. .

Hitesh T. Mehta Company Secretary



## SINTEX INDUSTRIES LIMITED

## NOTICE

# IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD ORDINARY ORIGINAL JURISDICTION COMPANY APPLICATION NO. 513 OF 2018

In the matter of the Companies Act, 1956; And

In the matter of Sections 391 to 394 and other relevant provisions of the Companies Act, 1956 and the Companies Act, 2013;

In the matter of Sintex Industries Limited; And

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Sintex Industries Limited and Sintex Plastics Technology Limited and Sintex-BAPL Limited and Sintex Infra Projects Limited and their

respective shareholders and creditors:

Sintex Industries Limited, an existing company: under the provisions of the Companies Act, ) 1956 and having its registered office at Kalol -) 382 721, Gujarat, India

... Applicant Company

# NOTICE CONVENING MEETINGS OF THE EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS (INCLUDING DEBENTUREHOLDERS) AND UNSECURED CREDITORS OF THE APPLICANT COMPANY

Notice is hereby given that by an order made on Thursday, 8th day of December 2016, the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad has directed separate meetings of the equity shareholders, secured creditors (including debentureholders) and unsecured creditors of the Applicant Company, to be held at the Registered Office of Sintex Industries Limited at Kalol - 382 721, Gujarat, India, on Tuesday, the 17th day of January 2017 at the following respective time, for the purpose of considering and thought and if thought fit, approving the arrangement embodied in the Composite Scheme of Arrangement between Sintex Industries Limited and Sintex Plastics Technology Limited and Sintex-BAPL Limited and Sintex Infra Projects Limited and their respective shareholders and

Sr. No.	Meeting	Time
1.	Equity Shareholders	10.00 a.m. (1000 hours)
2.	Secured Creditors (including debentureholders)	11.30 a.m. (1130 hours) or soon after the conclusion of the meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company (whichever is later)
3.	Unsecured Creditors	12.30 p.m. (1230 hours) or soon after the conclusion of the meeting of the Secured Creditors (including debentureholders) of the Applicant Company (whicheverislater)

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that aforesaid meetings of the equity shareholders, secured s (including debentureholders) and unsecured creditors of the Applicant Company will be held at the Registered Office of Sintex Industries Limited at Kalol - 382 721, Gujarat, India on Tuesday, the 17<sup>th</sup> day of January, 2017, at the time stated hereinabove, at which time and place the said equity shareholders, secured creditors (including debentureholders) and unsecured creditors of the Applicant Company are requested to attend.

Copies of the Scheme and the Explanatory Statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 read with Section 102 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Company at Kaloi - 382 721, Gujarat, India or at the office of its advocates M/s. Singhi & Co., Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Nr. Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad- 380 059.

Persons entitled to attend and vote at the meetings may vote in person of by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company as mentioned above, not later than forty-eight (48) hours before the scheduled time of the commencement of the aforesaid meetings. Forms of proxy can be obtained from the registered office of the Applicant Company.

The Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad has appointed Mr. Dinesh B. Patel, the Chairman of the Applicant Company, and in his absence, Mr. Arun P. Patel, the Vice-Chairman of the Applicant Company and in his absence, Mr. Amit D. Patel, the Managing Director (Group) of the Applicant Company, as the Chairman of the said meetings of the equity shareholders, secured creditors (including debentureholders) and unsecured creditors of the Applicant Company

In compliance with the provisions of Regulation 44(1) of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Company (Management and Administration) Rules, 2014 and as directed by the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad, the Applicant Company is pleased to provide to its equity shareholders the facility of remote e-voting through electronic voting service arranged by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The equity shareholders attending the meeting who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the venue of the meeting through ballot paper. The equity shareholders who have cast their vote through remote e-voting can attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

The relevant date for determining the eligibility of the equity shareholders for voting through remote e-voting is Tuesday, 10° day of January 2017.

The remote e-voting period will start on Friday, 13" day of January 2017 at 10.00 a.m. and will end on Monday, 15" day of January 2017 at 5.00 p.m. The remote e-voting module will be disabled by CDSL thereafter. Once the vote is cast by an equity shareholder, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Any person, who acquires shares of the Applicant Company and becomes an equity shareholder of the Applicant Company after the dispatch of the notice of the meeting and holding shares as of the relevant date i.e. 10<sup>th</sup> day of January 2017, may obtain Login ID and Password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindla.com.

The notice including the e-voting instructions is available on the Applican Company's website at www.sintex.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

In case of any queries arises relating to remote e-voting, please visit Help and Frequently Asked Questions (FAQs) section available on CDSL's website <a href="https://www.eyotinglndla.com">www.eyotinglndla.com</a>. For any grievances related to remote evoting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager of Centra Depository Services (India) Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalai Street, Fort, Mumbai - 400001 at email. helpdesk.evoting@cdslindia.com and contact No. 18002005533.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad (or the National Company Law Tribunal, as the case may be).

wa Dated at Ahmedabad this 13th day of December 2016 1.01

Registered Address: e a Kalol - 382 721, Gujarat, India Tel: +91-2764-253000 shi Website: www.sintex.ir om. CIN: L17110GJ1931PLC000454

m

ıeı

ki

br

Dinesh B. Patel

Chairman appointed for the meetings









THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, DECEMBER 14, 2016

.વૃંષ્ણ મંદ્રાપુ કાર્યા મુખ્ય કાર્યા મુખ્ય કાર્યા મુખ્ય માના મુખ્ય માના મુખ્ય માના મુખ્ય માના મુખ્ય માના મુખ્ય

AL

NDEF

) hrs

) hrs

) hrs

) hrs

) hrs

ough

nder

tory

RC

00hrs

Hrs

ed to

lding lays. D (2)

ister Non-

ation

ever.

CRC

### ગોરી સ અમદાવાદ ખાતેની હાઈકોર્ટ મદયે (અસલ અધિકારક્ષેત્ર) કંપની એપ્લીકેશન નં. ૫૧૩/૨૦૧૬

કંપની દારા ૧૯૫૬ની બાબતમાં

અને

કંપની દારા ૧૯૫૬ની કલમો ૩૯૧ થી ૩૯૪ અને અન્થ સંબંધિત જોગવાઈઓ અને કંપની દારા ૨૦૧૩ની અન્થ જોગવાઈઓ બાબતે

અને

સિન્ટેક્ષ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડની બાબતમાં

અને

તિન્ટેક્ષ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ અને તિન્ટેક્ષ પ્લાસ્ટિક્સ ટેકનોલોજી લીમીટેડ અને તિન્ટેક્ષ-BAPL લીમીટેડ અને તિન્ટેક્ષ ઇન્ફ્રા પ્રોજેક્ટ્સ લીમીટેડ અને તેમના લાગતાવળગતા શેરહોલ્ડરો અને લેણદારો વચ્ચે વ્યવસ્થા અંગેની સંયુક્ત યોજના બાબતે

સિન્ટેસ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ, કંપનીઝ એક્ટ ) ૧૯૫૬ તળે હાલની કંપની કે જે તેની રજિસ્ટર્ડ ) ઓફીસ ક્લોલ - ૩૮૨ ૭૨૧. ગુજરાત, ભારત ) ખાતે ધરાવે છે.

... અરજદાર કંપની

અરજદાર કંપનીના ઇક્વિટી શેરહોલ્કરો, સિક્ચોર્ડ લેશદારો (ડીબેન્ચર હોલ્ડરો સહીત) અને અનસિક્ચોર્ડ લેશદારોની મીટીંગ બોલાવવા માટેની નોટીસ.

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, નામદાર ગુજરાત હાઈકોર્ટ, અમદાવાદે તારીખ ૮મી ડીસેમ્બર, ૨૦૧૬, ગુરુવારના રોજ કરેલ હુકમથી અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સિક્યોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્થર હોલ્ડરો સહીત) અને અનસિક્યોર્ડ લેણદારોની અલગ અલગ મીટીંગો સિન્ટેક્ષ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડની રજિસ્ટર્ડ ઓફીસ, ક્લોલ - ૩૮૨ ૭૨૧, ગુજરાત, ભારત ખાતે તારીખ ૧૭મી જાન્થુઆરી, ૨૦૧૭, મંગળવારના રોજ નીચે જણાવેલ સમયે વિચારણા માટે અને જો યોગ્ય જણાય તો સિન્ટેક્ષ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ અને સિન્ટેક્ષ પ્લાસ્ટિક્સ ટેકનોલોજી લીમીટેડ અને સિન્ટેક્ષ પ્લાસ્ટિક્સ ટેકનોલોજી લીમીટેડ અને સિન્ટેક્ષ પાસ્ટિક્સ ટેકનોલોજી લાગતાવળગતા શેરહોલ્ડરો અને લેણદારો વચ્ચેની વ્યવસ્થાની સંયુક્ત યોજનાની મંજુરી હેતુ મીટીંગ બોલાવવા માટે આદેશ આપેલ છે ("યોજના").

અનું .નં.	મીટીંગ	સમય
q	ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો	સવારના ૧૦-૦૦ વાગે (૧૦.૦૦ કલાકે)
ર	સિક્ચોર્ડ લેણદારો ( ડીબેન્થરહોલ્ડરો સહીત )	સવારે ૧૧-૩૦ વાગે (૧૧.૩૦ કલાકે ) અથવા અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોની મીટીંગ પૂર્ણ થયા બાદ તુરંત જ (બે માંથી જે પાછળ હોય તે )
3.	અનસિક્યોર્ડ લેણદારો	ખપોર્ટ ૧૨-૩૦ વાગે (૧૨.૩૦ કલાકે) અથવા અરજદાર કંપનીના સિક્યોર્ડ લેણદારોની મીટીંગ પૂર્ણ થયા બાદ તુરંત જ (બે માંથી જે પાછળ હોય તે)

તે હુકમના અનુસંઘાને અને તેમાં કરેલ નિર્દેશન મુજબ આથી વધુ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ઉપર જણાવેલ અરજદાર કંપનીના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્થર હોલ્ડરો સંદીત) અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્થર હોલ્ડરો સંદીત) અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોની મીટીંગ સિન્ટેક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ, ક્લોલ-૩૮૨ ૭૨૧, ગુજરાત, ભારત ખાતે તારીખ ૧૭મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭, મંગળવારના રોજ અહીં ઉપર જણાવેલ સમયે મળશે, જે સમયે અને સ્થળે અરજદાર કંપનીના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્થર હોલ્ડરો સહીત) અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોને હાજર રહેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

કંપની ધારા, ૧૯૫૬ની કલમ ૩૯૩ સાથે વાંચતા કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૨ હેઠળની ચોજના અને સમજ આપતા નિવેદનની નકલો, અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ, ક્લોલ-૩૮૨ ૭૨૧, ગુજરાત, ભારત અથવા મેસર્સ સિંધી એન્ડ કંપની, એડવોકેટની ઓફીસ સિંધી હાઉસ, ૧, મેગ્નેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલા બ્રીજ નજીક, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૫૯ ખાતેથી વિના મૂલ્યે મેળવી શકાય છે.

મીટીંગમાં હાજર રહેવા અને મત આપવા અધિકૃત વ્યક્તિ પોતે જતે અથવા પ્રોક્ષી દ્વારા મત આપી શકે છે પરંતુ એ શરતે કે, બધા જ પ્રોક્ષીઓ નિચત કરેલ (ફોર્મ) નમૂનામાં અરજદાર કંપનીની ઉપર જણાવેલ રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે હકદાર વ્યક્તિઓ દ્વારા મીટીંગના અડતાલીસ કલાક (૪૮) પહેલા જમા કરાવવાના રહેશે. પ્રોક્ષી ફોર્મ અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસમાંથી મેળવી શકાય છે.

અમદાવાદ ખાતે, માનનીય ગુજરાત હાઈકોર્ટે શ્રી દિનેશ બી. પટેલ, અરજદાર કંપનીના ચેરમેનને અને તેમની ગેરહાજરીમાં, શ્રી અરુણ પી.પટેલ, અરજદાર કંપનીના વાઈસ ચેરમેનને અને તેમની ગેરહાજરીમાં શ્રી અમિત ડી.પટેલ, અરજદાર કંપનીના મેનેજિંગ ડિરેક્ટર (ગ્રુપ), ને ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સિક્ચોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્ચર હોલ્ડરો સહીત) અને અનસિક્ચોર્ડ લેણદારોની મીટીંગોના ચેરમેન તરીકે નિયુક્ત કરેલ છે.

સેબી (લિસ્ટિંગની જવાબદારી અને જાહેરાત અંગની જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ (નિયમનો), ર૦૧૫ના નિયમ ૪૪(૧)ની જોગવાઈઓ સાથે વાંચતા કંપની (સંચાલન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ અને નામદાર ગુજરાત હાઈકોર્ટ દ્વારા આપવામાં આવેલ આદેશોના પાલનના ભાગ રૂપે અરજદાર કંપની તેના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો માટે રીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિદ્યા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સેવા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ("CDSL") મારફતે પૂરી પાડશે. મીટીંગમાં હાજર ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો કે જેઓ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન ન કરેલ હોય તેઓ મીટીંગના સ્થળ ઉપર બેલેટ પેપર દ્વારા મત આપવા માટે સક્ષમ રહેશે. ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો કે જેઓ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરેલ હોય તેઓ મીટીંગના સ્થળ ઉપર હાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ ફરી વાર મત પાડવા (આપવા) માટે હક્દાર રહેશે નહીં.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન માટે ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોની યોગ્યતા નક્કી કરવા માટે સંબંધિત તારીખ મંગળવાર, ૧૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ છે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળો શુક્રવાર, ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ દિવસે સવારે ૧૦-૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને સોમવાર, ૧૬મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ના દિવસે સાંજે ૫-૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે. ત્યારબાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ, સીડીએસએલ દ્વારા અક્ષમ કરવામાં આવશે. એક વાર મત ઈન્દિવટી શેરહોલ્ડરો દ્વારાયાડેલા છે; ત્યાર બાદ તેને બદલવા માટે તે/તેણીને અનુમતિ આપવામાં નહિ આવે. કોઈ પણ વ્યક્તિ જે આ મીટીંગની નોટીસની રવાનગી પછી અરજદાર કંપનીના શેર મેળવે અને અરજદાર કંપનીમાં ઈન્દિવટી શેરહોલ્ડર બની સંબંધિત તારીએ એટલે કે તારીખ ૧૦મી જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ના રોજ શેર દારણ કરેલ હોય તેઓ helpdesk.evoting@cdslindia.com ખાતે વિનંતી મોકલીને લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

ઈ-વોટિંગની સૂચનાઓ સહિતની નોટિસ અરજદાર કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.sintex.in</u> ઉપર અને CDSL ની વેબસાઈટ <u>www.evotingindia.com</u> પર ઉપલબ્ધ છે.

જો કોઇ પ્રશ્નો રીમોટ ઇ-વોરિંગ ને લગતા ઉભા થાય તો કૃપા કરીને Help અને વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (એક.એ.ક્યુ.) વિભાગ કે જે સીડીએસએલ વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે તેની મુલાકાત લો. રીમોટ ઇ-વોરિંગ સંબંધિત કોઇ પણ પ્રશ્ન હોય તો તે માટે, કૃપા કરીને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડના ડેપ્યુટી મેનેજર, શ્રી રાકેશ દળવી, ફિરોજ જીજીઓય ટાવર્સ, વદ્દમો માળ, દલાલ સ્ટ્રીટ, ફોર્ટ, મુંબઇ- ૪૦૦૦૦૧. ઇમેઇલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com અને નંબર ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ પર સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

જો ચોજના (સ્કીમ) ઉપરોક્ત મીટીંગોમાં મંજૂર કરવામાં આવશે તો તે, અમદાવાદ ખાતેની માનનીય ગુજરાતના હાઈકોર્ટની (અથવા નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલની જે પણ હોય તે મુજબ) તે પછીની મંજૂરીને આદીન રહેશે.

અમદાવાદ ખાતે તારીખ ૧૩મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ના દિવસે.

રિજસ્ટર્ડ સરનામું: કલોક - ૩૮૨ ૭૧૧. ગુજરાત, ભારત ફોન: +૯૧-2૭૬૪-૨૫૩૦૦૦ વેબસાઈટ: <u>www.sintex.in</u> CIN: L17110GJ1931PLC000454

**દિનેશ બી. ਪਟੇલ** ਮੀਟੀਂગો ਸ<mark>ાટ</mark>ੇ નિમણૂંક કરાચેલ ચેરમેન.







# SANDESH

# GABAGAMHA AHMEDABAD

13

WEDNESDAY, 14-12-2016